

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO					
	LAVORI A CORPO					
1 OI 01.001	<p>Esaurimento di acqua a mezzo di motopompa, compreso quanto occorre per l'esercizio, la manutenzione e la guardiania della pompa, il trasporto sul luogo d'impiego e viceversa, la fo ... nodopera, di materiali e di mezzi d'opera per dare compiuto il lavoro. Per ogni cavallo/ora di funzionamento della pompa</p> <p>CALCOLO MANODOPERA: <i>Prezzo Voce euro</i> 0,92 <i>Utili Impresa 10% euro</i> -0,08 <i>Spese Generali 15% euro</i> -0,11</p> <p style="text-align: right;"><i>Prezzo Netto euro</i> 0,73</p> <p><i>RISORSE:</i> <i>TRASPORTI:</i> <i>overflow</i> 1,000 0,30 0,30 <i>NOLI:</i> <i>overflow</i> 1,000 0,30 0,30</p> <p style="text-align: right;"><i>Sommano le risorse euro</i> 0,60 <i>Resta manodopera euro</i> 0,13</p> <p>QUANTITA' DELLA STIMA: SOMMANO CV/h 7'200,00 0,92 6'624,00 936,00 14,130</p>				14,130	
2 OI 02.014	<p>Taglio raso terra di bassa macchia palustre, paglie e rovi, canne, tamerici, salici ed altri arbusti legnosi, eseguito in acqua o all'asciutto, compreso il trasporto, l'ammucchiame ... urali e/o "rete natura 2000" nelle quali è necessario eseguire la trinciatura e /o triturazione del materiale di risulta</p> <p>CALCOLO MANODOPERA: <i>Prezzo Voce euro</i> 1,00 <i>Utili Impresa 10% euro</i> -0,09 <i>Spese Generali 15% euro</i> -0,12</p> <p style="text-align: right;"><i>Prezzo Netto euro</i> 0,79</p> <p><i>RISORSE:</i> <i>NOLI:</i> <i>overflow</i> 1,000 0,30 0,30 <i>TRASPORTI:</i> <i>overflow</i> 1,000 0,30 0,30</p> <p style="text-align: right;"><i>Sommano le risorse euro</i> 0,60 <i>Resta manodopera euro</i> 0,19</p> <p>QUANTITA' DELLA STIMA: SOMMANO mq 13'691,25 1,00 13'691,25 2'601,34 19,000</p>				19,000	
3 E 01.001a	<p>Scavo di sbancamento effettuato con mezzi meccanici compresa la rimozione di arbusti e ceppaie, la profilatura delle pareti, la regolarizzazione del fondo, il carico sugli automezzi ... ambito del cantiere. - in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc)</p> <p>CALCOLO MANODOPERA: <i>Prezzo Voce euro</i> 7,70 <i>Utili Impresa 10% euro</i> -0,70 <i>Spese Generali 15% euro</i> -0,91</p> <p style="text-align: right;"><i>Prezzo Netto euro</i> 6,09</p> <p><i>RISORSE:</i> <i>MATERIALI:</i> <i>overflow</i> 1,000 0,35 0,35 <i>NOLI:</i></p>					
	A RIPIANTARE			20'315,25	3'537,34	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO			20'315,25	3'537,34	
	<i>overflow</i>	1,000	2,20	2,20		
	TRASPORTI:					
	<i>overflow</i>	1,000	2,20	2,20		
	<i>Sommano le risorse euro</i>			4,75		
	<i>Resta manodopera euro</i>			1,34		17,403
	QUANTITA' DELLA STIMA:					
	SOMMANO mc	6'938,97	7,70	53'430,07	9'298,22	17,403
4 OI 01.003	Rilevato arginale per la costruzione di nuovi argini o per il ripristino delle sagome di norma di quelli esistenti, con materie provenienti dagli scavi, compreso lo scavo delle mat ... i requisiti specifici posti dal contratto e, in ogni caso, dalla buona regola dell'arte: - eseguito con mezzi meccanici					
	CALCOLO MANODOPERA:					
	<i>Prezzo Voce euro</i>			13,75		
	<i>Utili Impresa 10% euro</i>			-1,25		
	<i>Spese Generali 15% euro</i>			-1,63		
	<i>Oneri Sicurezza 0.05% euro</i>			-0,01		
	<i>Prezzo Netto euro</i>			10,86		
	RISORSE:					
	NOLI:					
	<i>overflow</i>	1,000	4,00	4,00		
	TRASPORTI:					
	<i>overflow</i>	1,000	4,00	4,00		
	<i>Sommano le risorse euro</i>			8,00		
	<i>Resta manodopera euro</i>			2,86		20,800
	QUANTITA' DELLA STIMA:					
	SOMMANO mc	3'872,13	13,75	53'241,79	11'074,29	20,800
5 OI 01.004	Compattazione di rilevati arginali mediante l'impiego di attrezzature idonee a raggiungere una densità non superiore all'85% della densità massima risultante dal Proctor modificato ... udo, il rilevato compattato con le prescrizioni contrattuali ed eccedenti i limiti consentiti dalla buona regola d'arte.					
	CALCOLO MANODOPERA:					
	<i>Prezzo Voce euro</i>			1,30		
	<i>Utili Impresa 10% euro</i>			-0,12		
	<i>Spese Generali 15% euro</i>			-0,15		
	<i>Prezzo Netto euro</i>			1,03		
	RISORSE:					
	NOLI:					
	<i>overflow</i>	1,000	0,40	0,40		
	TRASPORTI:					
	<i>overflow</i>	1,000	0,40	0,40		
	<i>Sommano le risorse euro</i>			0,80		
	<i>Resta manodopera euro</i>			0,23		17,692
	QUANTITA' DELLA STIMA:					
	SOMMANO mc	3'872,13	1,30	5'033,77	890,59	17,692
6 A.P.001	Fornitura e posa in opera di rivestimento delle sponde del canale, mediante la fornitura e posa in opera di un pacchetto anterosivo rinverdibile costituito da una biostuoia in fibr ... zza 70 cm, in ragione di uno ogni metro lineare e successivamente stesi lungo la scarpata sempre con lo stesso interesse					
	CALCOLO MANODOPERA:					
	A RIPIANTARE			132'020,88	24'800,44	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO			132'020,88	24'800,44	
	<i>Prezzo Voce euro</i>			45,00		
	<i>Utili Impresa 10% euro</i>			-4,09		
	<i>Spese Generali 15% euro</i>			-5,34		
	<i>Oneri Sicurezza 0,05% euro</i>			-0,02		
	<i>Prezzo Netto euro</i>			35,55		
	<i>RISORSE:</i>					
	<i>MATERIALI:</i>					
	<i>overflow</i>	1,000	5,50	5,50		
	<i>NOLI:</i>					
	<i>overflow</i>	1,000	17,90	17,90		
	<i>TRASPORTI:</i>					
	<i>overflow</i>	1,000	3,50	3,50		
	<i>Sommano le risorse euro</i>			26,90		
	<i>Resta manodopera euro</i>			8,65		19,222
	QUANTITA' DELLA STIMA:					
	SOMMANO mq	5'636,70	45,00	253'651,50	48'757,45	19,222
7 A.P.003	Fornitura e posa in opera di materassi rinverdibili e pre assemblati (tipo MATECO della Borghi Anzio S.p.A. o similari), per rivestimenti di canali realizzati in rete metallica a d ... ave 100% biodegradabile ad alta resistenza meccanica oppure cocco 100% biodegradabile autoestinguente. Spessore cm. 30					
	CALCOLO MANODOPERA:					
	<i>Prezzo Voce euro</i>			87,10		
	<i>Utili Impresa 10% euro</i>			-7,92		
	<i>Spese Generali 15% euro</i>			-10,33		
	<i>Oneri Sicurezza 0,05% euro</i>			-0,03		
	<i>Prezzo Netto euro</i>			68,82		
	<i>RISORSE:</i>					
	<i>MATERIALI:</i>					
	<i>overflow</i>	1,000	14,70	14,70		
	<i>NOLI:</i>					
	<i>overflow</i>	1,000	7,10	7,10		
	<i>TRASPORTI:</i>					
	<i>overflow</i>	1,000	30,58	30,58		
	<i>Sommano le risorse euro</i>			52,38		
	<i>Resta manodopera euro</i>			16,44		18,875
	QUANTITA' DELLA STIMA:					
	SOMMANO mq	9'541,61	87,10	831'074,23	156'864,07	18,875
8 E 01.002c	Scavo a sezione obbligatoria, eseguita con mezzi meccanici, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il ... o nell'ambito del cantiere: - in roccia tenera, calcare o simile, stratificata o compatta, scavabile con benna da roccia					
	CALCOLO MANODOPERA:					
	<i>Prezzo Voce euro</i>			23,50		
	<i>Utili Impresa 10% euro</i>			-2,14		
	<i>Spese Generali 15% euro</i>			-2,79		
	<i>Oneri Sicurezza 0,05% euro</i>			-0,01		
	<i>Prezzo Netto euro</i>			18,56		
	<i>RISORSE:</i>					
	<i>MATERIALI:</i>					
	<i>overflow</i>	1,000	1,70	1,70		
	<i>NOLI:</i>					
	<i>overflow</i>	1,000	6,00	6,00		
	A RIPORTARE			1'216'746,61	230'421,96	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO			1'216'746,61	230'421,96	
	<i>TRASPORTI:</i> <i>overflow</i>	1,000	6,20	6,20		
	<i>Sommano le risorse euro</i>			13,90		
	<i>Resta manodopera euro</i>			4,66		19,830
	QUANTITA' DELLA STIMA:					
	SOMMANO mc	15,93	23,50	374,36	74,23	19,830
9 E 01.030p	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica. L'operatore è pienamente responsabile della classificazione dichiarata. - materiale proveniente dagli scavi, privo di impurità					
	CALCOLO MANODOPERA:					
	<i>Prezzo Voce euro</i>			10,00		
	<i>Utili Impresa 10% euro</i>			-0,91		
	<i>Spese Generali 15% euro</i>			-1,19		
	<i>Prezzo Netto euro</i>			7,90		
	<i>RISORSE:</i> <i>NOLI:</i> <i>overflow</i>	1,000	2,50	2,50		
	<i>TRASPORTI:</i> <i>overflow</i>	1,000	2,50	2,50		
	<i>VARIE:</i> <i>overflow</i>	1,000	2,00	2,00		
	<i>Sommano le risorse euro</i>			7,00		
	<i>Resta manodopera euro</i>			0,90		9,000
	QUANTITA' DELLA STIMA:					
	SOMMANO mc	4'361,82	10,00	43'618,20	3'925,64	9,000
10 E 01.028	Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra eseguiti anche a mano o in zone disagiate, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata.					
	CALCOLO MANODOPERA:					
	<i>Prezzo Voce euro</i>			24,00		
	<i>Utili Impresa 10% euro</i>			-2,18		
	<i>Spese Generali 15% euro</i>			-2,85		
	<i>Oneri Sicurezza 0,05% euro</i>			-0,01		
	<i>Prezzo Netto euro</i>			18,96		
	<i>RISORSE:</i> <i>NOLI:</i> <i>overflow</i>	1,000	7,00	7,00		
	<i>TRASPORTI:</i> <i>overflow</i>	1,000	8,00	8,00		
	<i>Sommano le risorse euro</i>			15,00		
	<i>Resta manodopera euro</i>			3,96		16,500
	QUANTITA' DELLA STIMA:					
	SOMMANO mc	4'361,82	24,00	104'683,68	17'272,81	16,500
11 A.P.004	Fornitura e posa in opera geotessuto per strato separatore filtrante drenante, in geotessile tessuto non tessuto in polipropilene o in poliestere 100%, steso su piani di sbancamen ... formulazione del prezzo. Il geotessuto dovrà avere la caratteristica minima del peso di 300 gr/mq. geotessuto 300 gr/mq					
	A RIPORTARE			1'365'422,85	251'694,64	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO			1'365'422,85	251'694,64	
	CALCOLO MANODOPERA:					
	Prezzo Voce euro			3,50		
	Utili Impresa 10% euro			-0,32		
	Spese Generali 15% euro			-0,41		
	Prezzo Netto euro			2,77		
	RISORSE:					
	MATERIALI:					
	overflow	1,000	0,48	0,48		
	NOLI:					
	overflow	1,000	0,40	0,40		
	TRASPORTI:					
	overflow	1,000	1,20	1,20		
	Sommano le risorse euro			2,08		
	Resta manodopera euro			0,69		19,714
	QUANTITA' DELLA STIMA:					
	SOMMANO mq	7'165,91	3,50	25'080,68	4'944,48	19,714
12 E 01.002a	Scavo a sezione obbligata, eseguita con mezzi meccanici, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'agotto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il ... mbito del cantiere: - in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc.)					
	CALCOLO MANODOPERA:					
	Prezzo Voce euro			8,70		
	Utili Impresa 10% euro			-0,79		
	Spese Generali 15% euro			-1,03		
	Prezzo Netto euro			6,88		
	RISORSE:					
	MATERIALI:					
	overflow	1,000	0,60	0,60		
	TRASPORTI:					
	overflow	1,000	2,50	2,50		
	NOLI:					
	overflow	1,000	2,50	2,50		
	Sommano le risorse euro			5,60		
	Resta manodopera euro			1,28		14,713
	QUANTITA' DELLA STIMA:					
	SOMMANO mc	1'279,05	8,70	11'127,73	1'637,18	14,713
13 A.P.007	Segnaletica di pericolo del tipo regolamentare in opera					
	CALCOLO MANODOPERA:					
	Prezzo Voce euro			94,10		
	Utili Impresa 10% euro			-8,55		
	Spese Generali 15% euro			-11,16		
	Oneri Sicurezza 0,05% euro			-0,04		
	Prezzo Netto euro			74,35		
	RISORSE:					
	MATERIALI:					
	overflow	1,000	11,26	11,26		
	NOLI:					
	overflow	1,000	7,50	7,50		
	TRASPORTI:					
	overflow	1,000	37,50	37,50		
	Sommano le risorse euro			56,26		
	A RIPORTARE			1'401'631,26	258'276,30	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO			1'401'631,26	258'276,30	
	<i>Resta manodopera euro</i>			18,09		19,224
	QUANTITA' DELLA STIMA:					
	SOMMANO cadauno	11,00	94,10	1'035,10	198,99	19,224
14 A.P.008	Recinzione in rete metallica e paletti su cordolo					
	CALCOLO MANODOPERA:					
	Prezzo Voce euro			20,65		
	Utili Impresa 10% euro			-1,88		
	Spese Generali 15% euro			-2,45		
	Oneri Sicurezza 0,05% euro			-0,01		
	<i>Prezzo Netto euro</i>			16,31		
	RISORSE:					
	MATERIALI:					
	overflow	1,000	6,60	6,60		
	NOLI:					
	overflow	1,000	1,60	1,60		
	TRASPORTI:					
	overflow	1,000	1,50	1,50		
	<i>Sommano le risorse euro</i>			9,70		
	<i>Resta manodopera euro</i>			6,61		32,010
	QUANTITA' DELLA STIMA:					
	SOMMANO ml	300,00	20,65	6'195,00	1'983,00	32,010
15 A.P.009	Ricostruzione dell'armatura dei vigneti a tendone, ecc.					
	CALCOLO MANODOPERA:					
	Prezzo Voce euro			20,52		
	Utili Impresa 10% euro			-1,87		
	Spese Generali 15% euro			-2,43		
	Oneri Sicurezza 0,05% euro			-0,01		
	<i>Prezzo Netto euro</i>			16,21		
	RISORSE:					
	MATERIALI:					
	overflow	1,000	10,00	10,00		
	TRASPORTI:					
	overflow	1,000	1,63	1,63		
	<i>Sommano le risorse euro</i>			11,63		
	<i>Resta manodopera euro</i>			4,58		22,320
	QUANTITA' DELLA STIMA:					
	SOMMANO ml	300,00	20,52	6'156,00	1'374,00	22,320
16 A.P.010	Fornitura e posa in opera di rilevatore di livello idrico per trasmissione di segnale di allarme da porre in prossimità degli attraversamenti con commutatore telefonico composto da ... e con tecnico specializzato e quanto altro occorre per dare l'apparato finito e funzionante a perfetta regola d'arte.					
	CALCOLO MANODOPERA:					
	Prezzo Voce euro			18'360,10		
	Utili Impresa 10% euro			-1'669,10		
	Spese Generali 15% euro			-2'177,09		
	Oneri Sicurezza 0,05% euro			-7,25		
	<i>Prezzo Netto euro</i>			14'506,66		
	RISORSE:					
	A RIPIANTARE			1'415'017,36	261'832,29	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO			1'415'017,36	261'832,29	
	<i>MATERIALI:</i> <i>overflow</i>	1,000	11'000,00	11'000,00		
	<i>TRASPORTI:</i> <i>overflow</i>	1,000	291,37	291,37		
	<i>Sommano le risorse euro</i>			11'291,37		
	<i>Resta manodopera euro</i>			3'215,29		17,512
	QUANTITA' DELLA STIMA:					
	SOMMANO a corpo	1,00	18'360,10	18'360,10	3'215,29	17,512
17 E 01.07a	Formazione di rilevati con materiali idonei alla compattazione provenienti da cave di prestito compresa la preparazione del piano di posa, l'indennità di cava, il prelievo ed il tr... ichi, la sistemazione delle scarpate, la profilatura delle banchine e dei cigli.- rilevati con misto da cava di prestito					
	CALCOLO MANODOPERA:					
	<i>Prezzo Voce euro</i>			25,00		
	<i>Utili Impresa 10% euro</i>			-2,27		
	<i>Spese Generali 15% euro</i>			-2,96		
	<i>Oneri Sicurezza 0,05% euro</i>			-0,01		
	<i>Prezzo Netto euro</i>			19,76		
	<i>RISORSE:</i>					
	<i>MATERIALI:</i> <i>overflow</i>	1,000	2,32	2,32		
	<i>TRASPORTI:</i> <i>overflow</i>	1,000	6,76	6,76		
	<i>NOLI:</i> <i>overflow</i>	1,000	6,76	6,76		
	<i>Sommano le risorse euro</i>			15,84		
	<i>Resta manodopera euro</i>			3,92		15,680
	QUANTITA' DELLA STIMA:					
	SOMMANO mc	2,40	25,00	60,00	9,41	15,680
18 A.P.011	Fornitura e posa in opera di tubazioni in acciaio della lunghezza di 04 metri per un diametro di 1,00 mt da inserire nel tratto di canale utilizzato come guado al fine di non variare lo stato dei luoghi e per consentire il passaggio dei proprietari terrieri limitrofi.					
	CALCOLO MANODOPERA:					
	<i>Prezzo Voce euro</i>			3'100,25		
	<i>Utili Impresa 10% euro</i>			-281,84		
	<i>Spese Generali 15% euro</i>			-367,62		
	<i>Oneri Sicurezza 0,05% euro</i>			-1,22		
	<i>Prezzo Netto euro</i>			2'449,57		
	<i>RISORSE:</i>					
	<i>MATERIALI:</i> <i>overflow</i>	1,000	1'600,00	1'600,00		
	<i>TRASPORTI:</i> <i>overflow</i>	1,000	310,40	310,40		
	<i>Sommano le risorse euro</i>			1'910,40		
	<i>Resta manodopera euro</i>			539,17		17,391
	QUANTITA' DELLA STIMA:					
	SOMMANO ml	2,00	3'100,25	6'200,50	1'078,34	17,391
19 F1.027b	Gabbioni a scatola di forma rettangolare diaframmato, in rete metallica a doppia torsione con maglia esagonale tipo 8 x 10 in accordo con le "Linee Guida" emesse dalla Presidenza d... a compresa la fornitura del ciottolame, il riempimento e la sistemazione meccanica e					
	A RI PORTARE			1'439'637,96	266'135,33	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO			1'439'637,96	266'135,33	
	manuale dello stesso: 2 x 1 x 0,5 m					
	CALCOLO MANODOPERA:					
	Prezzo Voce euro			137,61		
	Utili Impresa 10% euro			-12,51		
	Spese Generali 15% euro			-16,32		
	Oneri Sicurezza 0,05% euro			-0,05		
	Prezzo Netto euro			108,73		
	RISORSE:					
	MATERIALI:					
	overflow	1,000	85,00	85,00		
	TRASPORTI:					
	overflow	1,000	4,00	4,00		
	Sommamo le risorse euro			89,00		
	Resta manodopera euro			19,73		14,338
	QUANTITA' DELLA STIMA:					
	SOMMANO mc	631,63	137,61	86'918,60	12'462,06	14,338
20 F1.034	Gabbioni cilindrici lunghezza 2 m, diametro 0,95 m, in rete metallica a doppia torsione con maglia esagonale tipo 8 x 10 in accordo con le "Linee Guida" emesse dalla Presidenza del ... posti in opera compresa la fornitura del ciottolame, il riempimento e la sistemazione meccanica e manuale dello stesso.					
	CALCOLO MANODOPERA:					
	Prezzo Voce euro			90,42		
	Utili Impresa 10% euro			-8,22		
	Spese Generali 15% euro			-10,72		
	Oneri Sicurezza 0,05% euro			-0,04		
	Prezzo Netto euro			71,44		
	RISORSE:					
	MATERIALI:					
	overflow	1,000	60,00	60,00		
	TRASPORTI:					
	overflow	1,000	5,00	5,00		
	Sommamo le risorse euro			65,00		
	Resta manodopera euro			6,44		7,122
	QUANTITA' DELLA STIMA:					
	SOMMANO mc	224,30	90,42	20'281,21	1'444,49	7,122
21 A.P.002	Inerbimento di terreno mediante semina di graminacee e leguminose (circa 250 kg/ha) e/o cespuglianti, eseguito manualmente sul terreno senza la preparazione del letto di semina, compresa l'erpicazione manuale					
	CALCOLO MANODOPERA:					
	Prezzo Voce euro			0,18		
	Utili Impresa 10% euro			-0,02		
	Spese Generali 15% euro			-0,02		
	Prezzo Netto euro			0,14		
	RISORSE:					
	MATERIALI:					
	overflow	1,000	0,11	0,11		
	NOLI:					
	overflow					
	TRASPORTI:					
	overflow					
	Sommamo le risorse euro			0,11		
	A RIPIANTARE			1'546'837,77	280'041,88	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO				1'546'837,77	280'041,88
	<i>Resta manodopera euro</i>				0,03	16,667
	QUANTITA' DELLA STIMA:					
	SOMMANO mq	15'178,31	0,18	2'732,10	455,35	16,667
	Parziale LAVORI A CORPO euro				1'549'569,87	280'497,23
	TOTALE euro				1'549'569,87	280'497,23
	A RIPORTARE					

COMMITTENTE: